PORTARIA  SCGE  nº  058, de  06  de  outubro  de  2016  –  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso de suas atribuições, RESOLVE:  autorizar a
anotação  de  tempo  de  serviço  dos  servidores  a  seguir  relacionados,  conforme  despachos
proferidos pela Gerência de Gestão de Pessoas – GGP, em 23/09/2016.

ANOTAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO NOS TERMOS DO DECRETO Nº 1.402 DE 22.03.67.

SIGEPE Nº NOME MATRÍCULA DEFIRO NO TOTAL DE:

A203866-8/2016 AUGUSTO DE MELO MENDONÇA 299.761-4
03 (três) anos, 08 (oito) meses e 10 (dez)
dias

A200443-5/2016
JULIANO FERRO DE SOUSA
PORFÍRIO

299.780-0
04 (quatro) anos, 0 (zero) meses e 1(hum)
dia

A203663-3/2016
MÁRCIA CRISTINA DE MESQUITA
FEITOSA

367.878-4
06 (seis) anos, 1 (hum) mês e 17 (quinze)
dias

A202789-2/2016 MARIA ALINE BALTAR FERNANDES 367.540-8
20 (vinte) anos, 2 (dois) meses e 3 (três)
dias

ANOTAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO PELA CONTAGEM RECÍPROCA

SIGEPE Nº NOME MATRÍCULA DEFIRO NO TOTAL DE:

A203866-8/2016 AUGUSTO DE MELO MENDONÇA 299.761-4 10 (dez) anos, 8 (oito) meses e 1 (hum) dia

A203616-1/2016
CARLOS FREDERICO MUSTAFÁ
JERÔNIMO

299.763-0 05 (cinco) anos, 1 (hum) mês e 6 (seis) dias

A205237-2/2016
CLÁUDIA REGINA DA CUNHA
FRANÇA

328.399-2
10 (dez) anos, 10 (dez) meses e 20 (vinte)
dias

A203991-7/2016
DIEGO ANTÔNIO DE MORAES
CAVALCANTI

367.929-2 08 (oito) anos, 0 (zero) mês e 12 (doze) dias

A202176-1/2016 RICARDO ALVES PAIVA 367.807-5
1 (hum) ano, 6 (seis) meses e 29 (vinte e
nove) dias

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado